PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2016

                  № 1802
г. Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 ноября 2015 года № 1378 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ                                «Об автономных учреждениях» п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 ноября 2015 года № 1378                «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», изложив пункт 40 приложения к постановлению в следующей редакции:

«40. Контроль за выполнением муниципальных заданий муниципальными учреждениями Лабинского городского поселения Лабинского района осуществляют отраслевые (функциональные) подразделения (по направлениям деятельности) администрации Лабинского городского поселения Лабинского района.
Контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципальных заданий осуществляет орган, уполномоченный осуществлять внутренний  муниципальный финансовый контроль в порядке, установленном действующим законодательством.».
2.
Отделу делопроизводства администрации (Переходько)                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Дядюра.

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Лабинского городского поселения

                        П.В. Дядюра